請　　　　求　　　　書
　　年　　月　　日

吉田町上下水道課　様

下記のとおり御請求申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　指定工事店
　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	T

　　　　　　　　　　　　　　　適格請求書発行事業者登録番号
請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円

　確認番号　　　　　　－　　　　　　（　　　　　　　　　　　　様方）

　金融機関名・支店名　　　　　　　　　　　・　　　　　　　　　　　　普通・当座
　口座番号　　　　　　　　　　　　　　口座名義人
	名　　　　　　称
	数量
	単位
	単　価
	金　　額
	備　考

	公共汚水マス　　　２００

	支給品

	公共汚水マス蓋

	支給品

	土　　工　　費

	布　　設　　費

	小　　　　　計

	諸　　経　　費

	計

	消　　費　　税

	合　　　　　計

※　諸経費については、１００円未満の端数を切り捨て
※　計については、１，０００円未満の端数を切り捨て
※　消費税率は10％適用

請　　　　求　　　　書

　　年　　月　　日

吉田町上下水道課　様

下記のとおり御請求申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　指定工事店
　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	T

　　　　　　　　　　　　　　　適格請求書発行事業者登録番号
請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円

　確認番号　　　　　　－　　　　　　（　　　　　　　　　　　　様方）

　金融機関名・支店名　　　　　　　　　　　・　　　　　　　　　　　　普通・当座
　口座番号　　　　　　　　　　　　　　口座名義人
	名　　　　　　称
	数量
	単位
	単　価
	金　　　額
	備　考

	公共汚水マス　　　２００
	1
	ヶ

	支給品

	公共汚水マス蓋
	1
	ヶ

	支給品

	ＶＵ２００
	0.3
	ｍ
	＊＊＊
	◆◆◆◆

	ＶＵ１５０
	0.5
	ｍ
	＃＃＃
	△△△△

	ソケット　ＶＵ１５０
	1.0
	ｍ
	◇◇◇
	▼▼▼▼

	７５゜自在曲管
	1.0
	ヶ
	§§§
	▲▲▲▲

	土　　工　　費

	布　　設　　費

	小　　　　　計

	諸　　経　　費

	計

	消　　費　　税

	合　　　　　計

※　諸経費については、１００円未満の端数を切り捨て

※　計については、１，０００円未満の端数を切り捨て
※　消費税率は10％適用
…今回新たに追加した項目

※事業所独自様式を使用する場合も、記載漏れがないようにお願いします。

記載例

・番号を登録している事業者様は登録番号（Tからはじまる13桁の数字）を記載してください。

・未登録の事業者様はこの箇所は見え消し線をお願いします。

【金額上限】

・土工費：10,400円

…掘削、埋め戻し、残土処分で一式（掘削幅は取付管を中心として左右50cm幅、掘削深１ｍを基準とする。）

・布設費：8,500円

⇒割増しは２０％以内となりますが、地下水が高いこと等により、経費以上の仮設が必要となる場合には、職員への立会を求めてください。条件により、土工費、布設費が割増しになる場合、増額理由が明確でないと請求に応じられないこともありますので、写真等で管理いただくとともに、事前協議をお願いします。

（※理由書（任意様式）の提出を求める場合もあります。）